
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 113282-2015 z dnia 2015-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wawrzeńczyce 

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: - 

droga gminna w Stręgoborzycach Międzygórze - dz. nr ewid. 859 dł. 0,570 km, - droga 

gminna w Wawrzeńczycach za GS-em - dz. nr ewid. 2525 dł. 0,260 km, -... 

Termin składania ofert: 2015-06-01  

 

Numer ogłoszenia: 116756 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 113282 - 2015 data 14.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Wawrzeńczyce 57, 32-125 Wawrzeńczyce, woj. 

małopolskie, tel. 0-12 2874003, 2874007, fax. 0-12 2874003, 2874007. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych: - droga gminna w Stręgoborzycach Międzygórze - dz. nr ewid. 859 

dł. 0,570 km, - droga gminna w Wawrzeńczycach za GS-em - dz. nr ewid. 2525 dł. 

0,260 km, - droga gminna w Igołomi - dz. nr ewid. 1111/1 dł. 0,230 km, - droga 

gminna w Rudnie Górnym Morawy - dz. nr ewid. 510 dł. 0,400 km, - droga gminna w 

Pobiedniku Małym za cmentarzem - dz. nr ewid. 23 dł. 0,250 km, - droga gminna w 

Stręgoborzycach za lasem w kier. cegielni - dz. nr ewid. 904 dł. 0,270 km, - droga 

gminna w Zofipolu - dz. nr. ewid. 440/2 dł. 0,480 km. 2. Zakres prac obejmuje m.in.: 

roboty przygotowawcze - profilowanie, korytowanie, wykonanie podbudowy z żużla 

wielkopiecowego, wykonanie nawierzchni jezdni z żużla wielkopiecowego. 3. 

Przedmiot zamówienia określa szczegółowo przedmiar robót stanowiący załącznik nr 

9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych: - droga gminna w Stręgoborzycach Międzygórze - dz. nr ewid. 859 

dł. 0,570 km, - droga gminna w Wawrzeńczycach za GS-em - dz. nr ewid. 2525 dł. 

0,260 km, - droga gminna w Igołomi - dz. nr ewid. 1111/1 dł. 0,230 km, - droga 

gminna w Rudnie Górnym Morawy - dz. nr ewid. 510 dł. 0,400 km, - droga gminna w 

Pobiedniku Małym za cmentarzem - dz. nr ewid. 23 dł. 0,250 km, - droga gminna w 

Stręgoborzycach za lasem w kier. cegielni - dz. nr ewid. 904 dł. 0,270 km, - droga 

gminna w Zofipolu - dz. nr. ewid. 440/2 dł. 0,380 km. 2. Zakres prac obejmuje m.in.: 

roboty przygotowawcze - profilowanie, korytowanie, wykonanie podbudowy z żużla 

wielkopiecowego, wykonanie nawierzchni jezdni z żużla wielkopiecowego. 3. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113282&rok=2015-05-14


Przedmiot zamówienia określa szczegółowo przedmiar robót stanowiący załącznik nr 

9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 01.06.2015 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 32-125 Wawrzeńczyce Nr 57.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 02.06.2015 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy 

Igołomia-Wawrzeńczyce 32-125 Wawrzeńczyce Nr 57.. 

 
 


